
СЕД АСКОД Національна служба здоров'я України
ДОКУМЕНТ № 414 від 13.07.2023
Сертифікат 26B2648ADD3032E10400000078663300556FAE00 
Підписувач Гусак Наталія Борисівна
Дійсний з 23.12.2022 0:00:00 по 22.12.2024 23:59:59

.

НАЦІОНАЛЬНА СЛУЖБА ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

Н А К А З

від “ ” 20 р. Київ №  

Про приведення загальної орієнтовної ціни договорів про медичне 
обслуговування населення за програмою медичних гарантій у відповідність 
із сумами фактично оплачених медичних послуг за цими договорами

Відповідно до підпункту 5 пункту 4 Положення про Національну службу 
здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
27 грудня 2017 року № 1101, з метою забезпечення цільового та ефективного 
використання коштів за програмою медичних гарантій та вивільнення 
бюджетних асигнувань за загальним фондом державного бюджету 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік договорів про медичне обслуговування населення за 
програмою медичних гарантій, які укладені відповідно до Порядку реалізації 
програми державних гарантій медичного обслуговування населення у 2023 році, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2022 року 
№ 1464, та достроково припинені згідно з підпунктами 1 та 2 пункту 59 таких 
договорів, загальну орієнтовну ціну яких необхідно привести у відповідність із 
сумами фактично оплачених медичних послуг за цими договорами (далі – 
Перелік договорів), що додається.

2. Департаменту фінансів та бухгалтерського обліку протягом 7 робочих 
днів з дати підписання цього наказу подати до органів Державної казначейської 
служби України відповідні зміни сум бюджетних зобов’язань згідно із 
затвердженим Переліком договорів.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Наталія ГУСАК



СЕД АСКОД Національна служба здоров'я України
ДОКУМЕНТ № 414 від 13.07.2023
Сертифікат 26B2648ADD3032E10400000078663300556FAE00 
Підписувач Гусак Наталія Борисівна
Дійсний з 23.12.2022 0:00:00 по 22.12.2024 23:59:59

.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Національної служби 
здоров’я України
  №  

Перелік договорів
про медичне обслуговування населення за програмою медичних   гарантій, які укладені відповідно до 

Порядку реалізації програми державних гарантій медичного обслуговування населення у 2023 році, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2022 року № 1464, 

та достроково припинені згідно з підпунктами 1 та 2 пункту 59 таких договорів, загальну орієнтовну ціну яких 
необхідно привести у відповідність із сумами фактично  оплачених медичних послуг за цими договорами

№
з/ п ЄДРПОУ Найменування

або ПІБ надавача  медичних послуг
№ та дата 
договору

Загальна 
орієнтовна 

ціна 
договору, 

грн

Сума
оплати, грн

Загальна 
орієнтовна 

ціна договору 
відповідно до 
сум фактично 

оплачених 
медичних 

послуг, грн

Дата 
 достроко-
вого при-
п инен ня 
договору

Підстава

1. 37906528
Комунальне некомерційне підприємство 

Кам'янської міської ради «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги №1»

0000-5PX6-M000 
від 16.01.2023 49427648,00 19958255,31 19958255,31 29.06.2023 Згідно з підпунктом 1 

пункту 59 Договору

2. 37906528
Комунальне некомерційне підприємство 

Кам'янської міської ради «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги №1»

0435-E123-P000 
від 18.01.2023 8350,00 2505,00 2505,00 29.06.2023 Згідно з підпунктом 1 

пункту 59 Договору

3. 37906528
Комунальне некомерційне підприємство 

Кам'янської міської ради «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги №1»

1459-E123-P000 
від 07.02.2023 30866315,40 12860964,75 12860964,75 29.06.2023 Згідно з підпунктом 1 

пункту 59 Договору

4. 37906528
Комунальне некомерційне підприємство 

Кам'янської міської ради «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги №1»

2550-E223-P000 
від 09.02.2023 490440,00 122610,00 122610,00 29.06.2023 Згідно з підпунктом 1 

пункту 59 Договору

5. 2739514985 ФОП Рінило Оксана Василівна 0000-TK96-M000 
від 23.01.2023 787,00 80,76 80,76 16.06.2023 Згідно з підпунктом 2 

пункту 59 Договору

6. 25232763

Комунальне некомерційне підприємство 
Львівської обласної ради «Львівський 

обласний спеціалізований центр радіаційного 
захисту населення»

0000-TPP6-M000 
від 12.01.2023 1897413,00 480490,87 480490,87 10.05.2023 Згідно з підпунктом 2 

пункту 59 Договору



______________________________________


